ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA HÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND
V/v đăng ký mua phôi

Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất, quyền sở hữu

tài sản gắn liền với đất

Nghĩa Hành, ngày      tháng 7 năm 2025

                                    Kính gửi: Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 của Ủy ban Thường vụ

Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng Ngãi

năm 2025 được thông qua ngày 16/6/2025. Xã Nghĩa Hành đã chính thức đi vào

hoạt động kể từ ngày 01/7/2025.

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ về

phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền, phân

cấp trong lĩnh vực đất đai.

Để kịp thời giải quyết thủ tục hành chính của công dân liên quan đến cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất theo

quy định. UBND xã Nghĩa Hành đăng ký mua phôi giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất, với số lượng: 100 phôi.

Kính đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi xem xét, giải

quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tâm

		2025-07-10T13:57:14+0700

		2025-07-10T14:46:34+0700

		2025-07-10T14:46:34+0700

		2025-07-10T14:46:34+0700